
N. Data Prot. Ingresso Oggetto Nome richiedente
Dirigente 

competente/Settore

Controinteressati  

SI/NO
Motivazioni diniego

Eventuale ricorso 

del richiedente

eventuale ricorso 

controinteressati

1 08/02/2021 2021/00398/E

Gisport s.r.l. / Fondazione per lo Sport.

Procedura aperta per l’affidamento in

concessione del servizio di gestione ed

eventuale uso dell’impianto natatorio

comunale “Ferretti- Ferrari” di via Melato

n. 2/D Reggio Emilia. Istanza di accesso agli

atti ex art. 22 e ss della L.241/1990.

Gisport Srl Savino SI

RILASCIO

con oscuramento, ove 

necessario, dei  dati 

sensibili ai sensi del 

Regolamento europeo n. 

679/2016

NO NO

2 29/10/2021 2021/03069/E

INOLTRO RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI

PRESENTATA DAL CONSIGLIERE MELATO

MATTEO - PARTECIPATE AGLI ATTI PG

2021_230915 (Prot.N. PG 2021/0233309)

Consigliere comunale 

Melato Matteo
Savino NO RILASCIO NO NO

3 02/11/2021 2021/03074/E
Richiesta di accesso agli atti - Stadio

Mirabello - Cons. Rubertelli

Consigliere Comunale 

Rubertelli Donatella
Savino NO RILASCIO NO NO

4 22/11/2021
2021/03194/E

2021/03195/E

Istanza di accesso formale a documenti

amministrativi ex artt. 53 e 76 co. 2 e 2-bis

del D.lgs. n. 50/2016 nonché ex artt. 22 e

ss. della legge 7 agosto 1990, n. 241. per

ASD VIRTUS LIBERTAS SOCIAL • Procedura

aperta per l'affidamento in concessione del

servizio di gestione ed eventuale uso di n. 5

impianti sportivi per il periodo 01/01/2022

– 30/06/2026; LOTTO N. 2: Campi Calcio

Roncocesi in via Karl Marx a Reggio Emilia;

Codice identificativo gara: 8853057DBD

A.S.D. Virtus Libertas Social Savino SI

RILASCIO 

Relativamente a quanto 

trasmissibile alla data di 

riscontro

NO NO

5 25/11/2021 2021/03209/E

Bando di gara GU 5° Serie Speciale -

Contratti Pubblici n. 112 del 27/09/2021 -

Richiesta di accesso agli atti visionabili

G.S. Self Atletica A.S.D. Savino SI RILASCIO NO NO

REGISTRO RICHIESTE DI ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO ANNO 2021

ISTANZA PROCEDIMENTO



6 02/12/2021 2021/03257/E 

Istanza di «accesso formale a documenti

amministrativi ex artt. 53 e 76 co. 2 e 2-bis

del D.lgs. n. 50/2016 nonché ex artt. 22 e

ss. della L.7/8/1990, n. 241» datata

22/11/2021 per ASD VIRTUSLIBERTAS

SOCIAL - Riscontro Vs. PEC del 26/11/2021 -

Impugnazione.

A.S.D. Virtus Libertas Social Savino SI

RILASCIO

con oscuramento, ove 

necessario, dei  dati 

sensibili ai sensi del 

Regolamento europeo n. 

679/2016

SI SI


